
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ: 06.554.760/0001-27
Setor de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

Leilão nº. 001/2022

Interessado: Município de Água Branca (PI)
Objeto: Constitui objeto deste certame a alienação de materiais diversos (informática, cadeiras, mesas,
carteiras escolares, pneus, forro pvc, etc.), implementos agrícolas, trator de pneus, sucata ferrosa,
considerados inservíveis (ocioso, antieconômico e/ou irrecuperável) ao patrimônio da Prefeitura Municipal de
Água Branca-PI
Cadastramento das Propostas Eletrônicas: de 25 de janeiro de 2022 até 09 de fevereiro de 2022 às 10h00min.
Abertura das Propostas Eletrônicas e Presenciais: 09 de fevereiro de 2022, a partir das 10h01min.
Fase de Disputa de Lances: 09 de fevereiro de 2022, a partir das 10h05min
Formulação de consultas e obtenção do Edital:
Endereço Eletrônico: www.italoleiloes.com e portal do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/
Endereço da Sala da CPL: Av. João Ferreira, nº 555, Centro, Água Branca-PI.
Endereço de Correio Eletrônico: cpl.pmaguabranca@gmail.com
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.

Água Branca (PI), 24 de janeiro de 2022.

Aislan Alves Pereira
Presidente da CPL

http://www.italoleiloes.com

